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Protokół Nr 2/24 

Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 24 maja 2024 roku, 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w  godz. 900 -930. 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział: 

Przewodniczący Obrad: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: - Łukasz Zubik 

        - Sylwester Zgierun 

                    - Radosław Kondraciuk 

         - Jan Żeruń 

           

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Agata Androsiuk – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek Obrad:  

1. Otwarcie obrad Zarządu. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

Technicznych  im. W. St. Reymonta w Czartajewie.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy 

Powiatu Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: za 2023 

rok.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania pojazdów do stacji demontażu pojazdów oraz 

upoważnienia Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

7. Przedstawienie i omówienie Raportu o stanie powiatu za 2023 rok. 

8. Omówienie i przyjęcie dodatkowych projektów uchwał na II Sesję Rady Powiatu.  

9. Sprawy różne.  

10. Zamknięcie obrad.   

 

Obradom przewodniczył Mariusz Piotr Cieślik – Przewodniczący Zarządu 

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków 

Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu. 

 

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3 Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 1/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 17 maja 2024 roku.  
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Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkół Technicznych  im. W. St. Reymonta w Czartajewie.  

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Mariusz Piotr Cieślik - głos „za” 

Łukasz Zubik - głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Radosław Kondraciuk -  głos „za” 

Jan Żeruń-  głos „za” 

Uchwała Nr 2/4/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy 

Powiatu Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2023 rok. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Mariusz Piotr Cieślik - głos „za” 

Łukasz Zubik - głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Radosław Kondraciuk -  głos „za” 

Jan Żeruń-  głos „za” 

Uchwała Nr 2/5/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie przekazania pojazdów do stacji demontażu pojazdów oraz 

upoważnienia Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

Głosowanie dot. podjęcia uchwały w w/w sprawie przebiegało następująco: 

Mariusz Piotr Cieślik - głos „za” 

Łukasz Zubik - głos „za” 

Sylwester Zgierun – głos „za” 

Radosław Kondraciuk -  głos „za” 

Jan Żeruń-  głos „za” 

Uchwała Nr 2/6/24 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. pkt 7 Pani Sekretarz Agata Androsiuk przedstawiła Raport o Stanie Powiatu za 2023 rok. 

Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w 

szczególności realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał rady powiatu. Przedmiotowy 

raport został przygotowany w oparciu o ogólne wytyczne wskazane w ustawie (art. 30a ust. 3 

u.s.p.). 
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Zarząd Powiatu Siemiatyckiego postanowił przedstawić przedmiotowy Raport Radzie Powiatu 

Siemiatyckiego na najbliższym jej posiedzeniu.   

 

Ad. pkt 8 Przewodniczący Zarządu Pan Mariusz Piotr Cieślik przedstawił i omówił dodatkowy 

projekty uchwały na II Sesję Rady Powiatu Siemiatyckiego w następującej sprawie: 

- zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 

Powiatu Siemiatyckiego. 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego przyjął przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Ad. pkt 9 W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków. 

 

Ad. pkt 10 Zamknięcie obrad Zarządu. 

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. 

Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam 

zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Zarząd: 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Radosław Kondraciuk, Jan Żeruń          

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko 


